



UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Burmistrz Gminy i Miasta Dobczyce
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	32) przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Oczarowani Muzyką, Forma prawna: Stowarzyszenie Zwykłe, Ewidencja Stowarzyszeń zwykłych: 42, Kod pocztowy: 32-410, Poczta: Dobczyce, Miejscowość: Dobczyce, Ulica: Szkolna, Numer posesji: 43, Województwo: małopolskie, Powiat: myślenicki, Gmina: Dobczyce Strona www: https://szkolamuzyczna.dobczyce.pl/stowarzyszenie Adres e-mail: oczar.muz@gmail.com Numer telefonu: 12 274 20 78 Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Marek Hampel Adres e-mail: oczar.muz@gmail.com Telefon: 664 982 208

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Odkryj swoje muzyczne uzależnienie			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	02.10.2023 r.	Data zakończenia	30.11.2023 r.
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Termin i miejsce realizacji: Projekt pt. " Odkryj swoje muzyczne uzależnienie " realizowany będzie w okresie od 2 października do 30 listopada 2023 roku w Gminie Dobczyce, woj. małopolskie. Cel projektu: Profilaktyka uniwersalna – to działania adresowane do całych grup (populacji) bez względu na stopień indywidualnego ryzyka występowania problemów alkoholowych, papierosowych, narkotykowych lub problemów związanych z innymi substancjami psychoaktywnymi. Ich celem jest zmniejszanie lub eliminowanie czynników ryzyka sprzyjających rozwojowi tych problemów w danej populacji. Działania uniwersalne dotyczą populacji dzieci i młodzieży w wieku gimnazjalnym, populacji młodych dorosłych, populacji rodziców posiadających dzieci w wieku szkolnym. Projekt zakłada wydarzenia, które przedstawią alternatywę realizacji swoich pasji w stosunku do ucieczki w poszukiwaniu emocji związanych z używkami: 1. Wznowienie działalności ogniska muzycznego jako alternatywy do spędzania wolnego w ramach zajęć pozalekcyjnych czy „godzin po pracy”. Ognisko skierowane jest dla dzieci i młodzieży a także osób dorosłych, chcących kreatywnie i rozwojowo spędzać wolny czas. Aby nasza propozycja mogła być bardziej skuteczna, niezbędny jest zakup instrumentów, które posłużą do realizacji celów przez uczestników (wypożyczenie instrumentu). 2. IX Festiwal zespołów rodzinnych przy ścisłej współpracy ze Szkołą muzyczna I st. im. F. Mireckiego w Dobczycach. Festiwal jest propagowaniem zdrowego spędzania wolnego czasu (muzykowanie w rodzinie). Sam festiwal daje okazję i przestrzeń do promocji zespołów rodzinnych – amatorskich. Każda rodzina z gminy Dobczyce a także szerzej, może wziąć udział w festiwalu i zaprezentować swoje tradycje muzykowania rodzinnego. Festiwal jest wspaniałym przykładem dla środowiska lokalnego, jak można kreatywnie i zdrowo				

spędzać czas z rodziną. Od lat, festiwal cieszy się ogromną popularnością, a z roku na rok przybywa uczestników. Dysponowanie odpowiednim instrumentarium, przyczyni się do znacznego wsparcia uczestników, którzy nie dysponują własnym instrumentem a chcą zaprezentować się szerszej publiczności. Zaznaczymy, że tego typu zjawisko występowało w poprzednich edycjach.

W ramach wydarzeń będzie prowadzona akcja informacyjna na temat zagrożeń związanych z eksperymentowaniem dzieci i młodzieży z substancjami niebezpiecznymi. Planowana jest współpraca z Pełnomocnikiem Burmistrza ds. uzależnień UGiM Dobczyce w ramach kampanii „Dopalacze – powiedz stop”. Pozyskanie ulotek oraz dystrybucja wśród uczestników festiwalu oraz uczestników ogniska. Uczestnicy Ogniska to głównie młodzież, która jest bardzo często wystawiona na zagrożenie dopalaczami.

Chcemy wskazać na inny sposób spędzania wolnego czasu jako kreatywne i twórcze działania, które zapobiegają sięganiu po dopalacze czy inne ryzykowne substancje. Ognisko muzyczne może być synergicznym działaniem w stosunku do festiwalu. Ognisko jako systematyczny proces pracy i rozwoju własnych pasji i uzdolnień pod okiem pedagoga. Festiwal jako zwieńczenie i publiczna prezentacja własnych osiągnięć oraz odczuwanie własnej satysfakcji i spełnienia siebie. Chcemy aby festiwal był swoistą zachętą do muzykowania w rodzinach a także podjęcia próby nauki na instrumentach. Dzięki tym działaniom chcemy stworzyć ofertę dla dzieci, młodzieży i dorosłych z naszej gminy, która będzie promocją zdrowego spędzania wolnego czasu.

Miejsce realizacji zadania

2 października 2023 r. – Wznowienie działalności ogniska muzycznego przy współpracy ze Szkołą Muzyczna im. F. Mireckiego w Dobczycach

25 listopada 2023 r. - IX Festiwal zespołów rodzinnych (RCOS – Dobczyce)

Grupa docelowa

Działania skierowane są do ok 300 osób. Rodziców oraz uczniów Szkoły muzycznej I st. im. F. Mireckiego w Dobczycach a także mieszkańców Gminy i Miasta Dobczyce oraz okolicznych sołectw.

Sposób rozwiązywania problemów/zaspokajania potrzeb grupy docelowej

Potrzeby grupy docelowej:

1. Podnoszenia umiejętności wychowawczych rodziców dzieci w określonym wieku.
2. Dostęp do kultury muzycznej z możliwością kreowania i prezentacji swoich talentów artystycznych.
3. Wspieranie potencjału rozwojowego odbiorców sztuki oraz wspieranie rozwoju własnych pasji.
4. Oferta kulturalna, która skłoni do twórczego spędzania wolnego czasu - zapobieganie uciekania się do eksperymentów z substancjami niebezpiecznymi.

Cel projektu zostanie osiągnięty poprzez działania prorozwojowe na dwóch płaszczyznach.

1. "Realizuję, wyrażam siebie i mam z tego satysfakcję" - poprzez spotkanie integracyjne " IX Festiwal zespołów rodzinnych" organizowany wspólnie ze Szkołą muzyczną I st. im. F. mireckiego w Dobczycach.
2. "Chcę realizować swoją pasję w ognisku muzycznym " – inauguracja 3 roku działalności ogniska muzycznego, sprzyjające rozwojowi indywidualnych zdolności uczestników.

Komplementarność z innymi działaniami podejmowanymi przez organizację lub inne podmioty:

Stowarzyszenie działa na rzecz integracji i rozwoju kulturalnego mieszkańców naszej gminy i miasta a także jest organizatorem zajęć skierowanych do naszej społeczności lokalnej a nawet szerzej.

Jako organizacja pokazujemy i uczymy, że Kultura wysoka jest alternatywą na aktywne, rozwojowe i kreatywne spędzanie wolnego czasu.

1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Wznowienie działalności ogniska muzycznego	Ogłoszenie o naborze do ogniska muzycznego z określeniem oferty edukacyjnej	Ogłoszenie na stronie internetowej, Facebooku, plakat
IX Festiwal zespołów rodzinnych	Koncert uczestników zgłoszonych do festiwalu	Plakat, zdjęcia, ogłoszenie na stronie internetowej i facebooku, lista uczestników
Zakup instrumentów pozwalający na rozwój pasji uczestników ogniska	Kornet Gitara elektroakustyczna	Faktura, informacje na stronie oraz facebooku
Plakaty reklamowe	Plakaty z informacjami dotyczącymi profilaktyki	Plakaty, informacje na stronie internetowej oraz Facebooku

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie "Oczarowani Muzyką" - jest podmiotem, który pręźnie działa na rzecz promocji kultury muzycznej na terenie Miasta i Gminy Dobczyce. Projekt " Odkryj swoje muzyczne uzależnienie" jest kontynuacją działań podejmowanych przez organizację.

Stowarzyszenie powstało przy Szkole Muzycznej I st. w Dobczycach co daje gwarancję na realizację zadania od strony organizacyjnej na najwyższym poziomie.

Doświadczenia w organizacji tego rodzaju przedsięwzięć nie jest nowym działaniem dla członków stowarzyszenia, którzy w większości posiadają wiedzę i umiejętności do przeprowadzania takich inicjatyw. Osoby odpowiedzialne za projekt to doświadczeni muzycy, animatorzy kultury czy organizatorzy podobnych wydarzeń. Koordynator projektu ma na swoim koncie wieloletnie doświadczenie w organizacji i tego typu przedsięwzięć. Był pomysłodawcą wielu projektów, które uzyskały aprobatę i zostały zrealizowane na zlecenie organów administracji publicznej. Między innymi dofinansowane z Małopolskiego Urzędu Marszałkowskiego: Nowe interpretacje młodych, Symfonia uśmiechu, Przełamy Granice, Śpiewem unieśmy serca, Małopolskie chóry - małopolska rozśpiewana w ramach którego odbył się koncert Cecyliański w Dobczycach czy Franciszek Mirecki – ocalić od zapomnienia. Obecnie uzyskaliśmy dofinansowanie w ramach Mecenatu Małopolski na projekt kulturalny. Pozostałe osoby to np. Pani Dyrektor Szkoły Muzycznej I st. im. F. Mireckiego w Dobczycach, której organizacja warsztatu pracy, sprawy formalne czy organizacyjne są na porządku dziennym. Przedstawiciel stowarzyszenia to również osoba, która ma za sobą kilkudziesięcioletnie doświadczenie koncertowe a także kierownicze m. in. takich instytucji jak ogniska muzyczne, czy domy kultury. W ubiegłe wakacje Stowarzyszenie przy współpracy ze Szkołą Muzyczną przeprowadziło z wielkim powodzeniem II ogólnopolskie kursy mistrzowskie oraz warsztaty zespołowe, które zakończyły się wspaniałymi koncertami na terenie Dobczyc (Zamek, RCOS). Wszelkie działania naszej organizacji przyczyniają się do znacznego wzrostu oferty kulturalnej docenianej przez lokalnych mieszkańców.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Gitara elektroakustyczna	1600		
2.	Kornet	3400		
3.	Nagrody dla uczestników festiwalu	700		
4.	Catering	300		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		6000	6000	0

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....
.....
.....

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

Data 20. 09. 2023 r.

OCZAROWANI MUZYKA
32-410 Dobczyce, ul. Szkolna 43
NIP: 6812090539, REGON: 520667598
tel. 12 274 20 78

.....
.....